הישיבה המאיתים וארכעים (רמ)

ביום ח' באייר התשנ"ח (4 במאי 1998) בשעה 15.00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אזר, שרגא אירמאי, אילן אלדר, זאב בן-חיים, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, אברהם טל, אבנר טריינין, יוסף יהלום, ישראל ייבין, שלמה מורג, עמוס עוז, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי, יהודה